
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2015-122

PUBLIÉ LE  4 DÉCEMBRE 2015



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie
76-2015-11-25-012 - Décision portant fixation de la dotation globale de fonctionnement pour

l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "l'Espoir" à Fécamp (2

pages) Page 7

76-2015-11-25-007 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "Albâtre Ateliers"

au Tréport (2 pages) Page 10

76-2015-11-25-006 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "La Breche" à

Saumont La Poterie
 (2 pages) Page 13

76-2015-11-25-008 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers de

Bléville" au Havre (2 pages) Page 16

76-2015-11-25-010 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers du

Caillyà à Bapeaume les Rouen (2 pages) Page 19

76-2015-11-25-009 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers

Normands" à Mesnil-Esnard (2 pages) Page 22

76-2015-11-25-015 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "Navarre" à Etran

Martin Eglise (2 pages) Page 25

76-2015-11-25-011 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) "St Eustache la

Forêt" à Bolbec (2 pages) Page 28

76-2015-11-25-014 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) APF à

Montivilliers (2 pages) Page 31

76-2015-11-25-018 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) des Papillons

Blancs à Cléon (2 pages) Page 34

76-2015-11-25-016 - Décision portant modification de la dotation globale de fonctionnement

pour l'année 2015 de l'établissement et service d'aide par le travail (ESAT) du CCAS d'Yvetot

(2 pages) Page 37

76-2015-11-25-013 - Décision portant modification de la dotation globalisée commune de

fonctionnement pour l'année 2015 des ESAT de l'association "le Pré de la Bataille" (2 pages) Page 40

CHU Hopitaux de Rouen
76-2015-11-26-008 - Délégation de Signature (1 page) Page 43

2



76-2015-11-26-009 - Délégation de signature  (1 page) Page 45

76-2015-11-26-010 - délégation de signature (1 page) Page 47

76-2015-09-17-001 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titualire (1 page) Page 49

76-2015-11-26-011 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titulaire (1 page) Page 51

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2015-11-27-001 - Arrêté autorisant la pêche de nuit sur les ballastières à OHERVILLE

pour l'année 2016 (2 pages) Page 53

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord
76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant réglementation de la

pêche de la coquille Saint-Jacques sur le gisement classé de la Baie-de-Seine - campagne

2015-2016 (5 pages) Page 56

76-2015-11-23-010 - Arrêté n°137/2015 en date du 23/11/2015 portant modification de la

composition de l'Assemblée Commerciale de la station de pilotage de DIeppe (1 page) Page 62

76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant autorisation

d'exploitation du gisement de coques à GEFOSSE-FONTENAY (Calvados) classé B en zone

de production 14-161 (6 pages) Page 64

76-2015-11-25-004 - Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obligatoire l'avenant

n°1 à la délibération n°2015/CSJNC-23B du comité régional des pêche maritimes et des

élevages marins de Basse-Normandie fixant les conditions d'exploitation de la coquille

Saint-Jacques sur le gisement "Nord Cotentin" pour la campagne de pêche 2015/2016 (3

pages) Page 71

76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obligatoire la

délibération cohabitation 2015 du comité régional des pêches maritimes et des élevages

marins (CRPMEM) de Basse-Normandie portant accords entre arts dormants et arts traînants

en Baie de Seine durant la période d'ouverture à la coquille Saint-Jacques sur le gisement

classé de la Baie de Seine (10 pages) Page 75

76-2015-11-27-004 - Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à titre dérogatoire

la pêche des coquilles Saint-Jacques et des huitres plates sur le littoral de la Seine-Maritime 

(3 pages) Page 86

76-2015-11-26-004 - Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant les jours et horaires

d'accès aux gisements de la Baie de Seine pour pratiquer la pêche de la coquille Saint-Jacques

(3 pages) Page 90

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Haute-Normandie
76-2015-11-27-011 - Arrêté du 27 novembre 2015 portant reconnaissance de l'association

"Agriculteurs pionniers dans le développement des cultures énergétiques en bandes pour la

reconquête de qualité l'eau" (3 pages) Page 94

Direction Régionale des Douanes de Rouen
76-2015-11-25-017 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture définitive

d'un débit de tabac permanent (1 page) Page 98

76-2015-11-26-013 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture définitive

d'un débit de tabac permanent (1 page) Page 100

3



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi
76-2015-11-23-011 - Arrêté pourtant Classement de l'office de tourisme d'Etretat en catégorie

II (2 pages) Page 102

76-2015-12-03-002 - Décision nominatiion responsables des UC 3 décembre 2015 (10 pages) Page 105

76-2015-12-03-001 - Décision relative à l'organisation de l'intérim des agents de contrôle

sections IT 3 décembre 2015 (34 pages) Page 116

Direction Régionale des Finances Publiques de Haute-Normandie
76-2015-11-02-006 - ARRETE DE DELEGATION DE
SIGNATURE EN MATIERE

DE
CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL
ACCORDEE A M.REGIS

DACHICOURT-mise a jour 
AU 2 NOVEMBRE 2015 (3 pages) Page 151

Préfecture de la région Haute-Normandie - SGAR
76-2015-11-30-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet de l'Eure pour

la suppléance du préfet de région du 25 au 31 décembre 2015 (2 pages) Page 155

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET
76-2015-11-27-002 - Arrêté n° 15-112 du 27 novembre 2015 portant attribution de la

médaille d'honneur avec rosette des sapeurs-pompiers (1 page) Page 158

76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de la

médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - Promotion du 4 décembre 2015 (5 pages) Page 160

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE
76-2015-07-09-001 - AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols sur le site

CITRON (3 pages) Page 166

76-2015-11-30-001 - Arrêté n° 15-114 du 30 novembre 2015 portant désignation de M.

François LOBIT, sous-préfet du Havre et de M. Jean-Marc MAGDA, directeur de cabinet

pour assurer la suppléance du préfet de la région Haute-Normandie, préfet de la

Seine-Maritime (2 pages) Page 170

76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité

publique  CAT Logistique Cargo France à SAINT-ÉTIENNE du ROUVRAY (7 pages) Page 173

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE
76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans les

propriétés publiques ou privées - SHEMA - Saint-Jouin-de-Bruneval (12 pages) Page 181

76-2015-11-30-003 - AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine - Creation (3 pages) Page 194

76-2015-11-26-007 - AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation (3 pages) Page 198

76-2015-11-25-005 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF JDB -

Saint-Nicolas-d'Aliermont (2 pages) Page 202

76-2015-12-01-003 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - Duclair (2

pages) Page 205

76-2015-12-01-002 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Trait (2

pages) Page 208

76-2015-12-01-004 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Trait (2

pages) Page 211

4



76-2015-11-26-002 - Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du conseil

communautaire de la communauté de communes du canton de FORGES LES EAUX (3

pages) Page 214

76-2015-11-26-003 - Arrêté du 26 novembre 2015 portant dissolution du syndicat pour la

création , l'aménagement et la gestion d'un centre routier dans l'agglomération de Rouen (2

pages) Page 218

76-2015-11-23-015 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le

département de seine-maritime 
 (2 pages) Page 221

76-2015-11-23-014 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le

département de Seine-Maritime (2 pages) Page 224

76-2015-11-23-013 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le

département de Seine-Martime (2 pages) Page 227

76-2015-11-23-012 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le

département seine-maritime  (2 pages) Page 230

76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes pour les

élections régionales des 6 et 13 décembre 2015. (4 pages) Page 233

Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP
76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prises de

vues aériennes avec un aéronef télépiloté captif ou non captif (7 pages) Page 238

76-2015-12-02-002 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoire

entre le 26 novembre au 27 décembre 2015 pour le marché de noël place de la Cathédrale à

l'intérieur d'un périmètre délimité géographiquement. (3 pages) Page 246

76-2015-12-02-001 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoire

entre le 30 novembre au 30 décembre 2015 pour la patinoire de noël des Docks 76 située(e)

Boulevard Ferdinand de Lesseps à ROUEN. (3 pages) Page 250

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC
76-2015-12-01-005 - Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine accordée au bateau

"EUROPORTS" (2 pages) Page 254

Rectorat de l'Académie de Rouen
76-2015-11-12-006 - Arrêté mouvement inter 2016 (2 pages) Page 257

76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les

gestions financières pour lesquelles le Recteur a reçu délégation de signature. (20 pages) Page 260

76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de

l'Eure à l'effet de signer les décisions relatives à l'octroi de congés de maladie, de congé pour

maternité ou pour adoption ou d'un congé de paternité. (8 pages) Page 281

Sous-préfecture de Dieppe
76-2015-11-23-008 - Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19 novembre 1979

modifié, portant création du SIVOS de Bracquetuit, Etaimpuis, Grigneuseville (3 pages) Page 290

76-2015-11-23-009 - arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août 1973 modifié,

portant création du SIVOS de l'Epte (3 pages) Page 294

5



76-2015-11-27-005 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 modifié,

portant création du SIVOS de la vallée de l'Yères (3 pages) Page 298

76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989

modifié, portant création du SIEOM du Pays de Bray, suite à la création de la commune

nouvelle de Forges-les-Eaux (4 pages) Page 302

76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986

modifié, portant création du SIVOS de l'Epte à l'Andelle, suite à la création de la commune

nouvelle de Forges-les-Eaux (4 pages) Page 307

76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966

modifié, portant création du SIAEPA de la région de Forges-Est, suite à la création de la

commune nouvelle de Forges-les-Eaux (4 pages) Page 312

76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001

modifié, autorisant la création de la communauté de communes du canton de Forges-les-Eaux,

suite à la création de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux (6 pages) Page 317

76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962

modifié, portant création du syndicat intercommunal de ramassage scolaire de

Forges-les-Eaux, suite à la création de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux (4 pages) Page 324

Tribunal Administratif de Rouen
76-2015-12-01-001 - GREFFE DES AUDIENCES (1 page) Page 329

6



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-012

Décision portant fixation de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "l'Espoir" à Fécamp

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-012 - Décision portant fixation de la dotation globale de fonctio... 7



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-012 - Décision portant fixation de la dotation globale de fonctio... 8



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-012 - Décision portant fixation de la dotation globale de fonctio... 9



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-007

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "Albâtre Ateliers" au

Tréport

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-007 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 10



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-007 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 11



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-007 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 12



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-006

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "La Breche" à

Saumont La Poterie

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-006 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 13



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-006 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 14



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-006 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 15



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-008

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers de

Bléville" au Havre

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-008 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 16



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-008 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 17



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-008 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 18



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-010

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers du Caillyà

à Bapeaume les Rouen

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-010 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 19



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-010 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 20



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-010 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 21



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-009

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "les Ateliers

Normands" à Mesnil-Esnard

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-009 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 22



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-009 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 23



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-009 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 24



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-015

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "Navarre" à Etran

Martin Eglise

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-015 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 25



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-015 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 26



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-015 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 27



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-011

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) "St Eustache la Forêt"

à Bolbec

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-011 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 28



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-011 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 29



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-011 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 30



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-014

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) APF à Montivilliers

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-014 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 31



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-014 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 32



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-014 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 33



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-018

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) des Papillons Blancs à

Cléon

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-018 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 34



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-018 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 35



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-018 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 36



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-016

Décision portant modification de la dotation globale de

fonctionnement pour l'année 2015 de l'établissement et

service d'aide par le travail (ESAT) du CCAS d'Yvetot

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-016 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 37



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-016 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 38



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-016 - Décision portant modification de la dotation globale de fo... 39



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie

76-2015-11-25-013

Décision portant modification de la dotation globalisée

commune de fonctionnement pour l'année 2015 des ESAT

de l'association "le Pré de la Bataille"

Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-013 - Décision portant modification de la dotation globalisée co... 40



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-013 - Décision portant modification de la dotation globalisée co... 41



Agence Régionale de Santé de Haute-Normandie - 76-2015-11-25-013 - Décision portant modification de la dotation globalisée co... 42



CHU Hopitaux de Rouen

76-2015-11-26-008

Délégation de Signature

Délégation de signature au bénéfice de M; Laurent, Directeur Général Adjoint

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-008 - Délégation de Signature 43



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-008 - Délégation de Signature 44



CHU Hopitaux de Rouen

76-2015-11-26-009

Délégation de signature 

Délégation de signature au bénéfice de Mme Gaillard

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-009 - Délégation de signature 45



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-009 - Délégation de signature 46



CHU Hopitaux de Rouen

76-2015-11-26-010

délégation de signature

délégation de signature au bénéfice de Mme Perreir

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-010 - délégation de signature 47



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-010 - délégation de signature 48



CHU Hopitaux de Rouen

76-2015-09-17-001

Délégation de signature en cas d'empêchement du titualire

Délégation de signature au bénéfice de Mme Caltéro en cas d'empêchement de Mme Auger

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-09-17-001 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titualire 49



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-09-17-001 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titualire 50



CHU Hopitaux de Rouen

76-2015-11-26-011

Délégation de signature en cas d'empêchement du titulaire

Délégation de signature au bénéfice de M. Euvrard en cas d'empêchement de Mme Gaillard

CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-011 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titulaire 51



CHU Hopitaux de Rouen - 76-2015-11-26-011 - Délégation de signature en cas d'empêchement du titulaire 52



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2015-11-27-001

Arrêté autorisant la pêche de nuit sur les ballastières à

OHERVILLE pour l'année 2016
Arrêté autorisant la pêche de nuit sur les ballastières à OHERVILLE pour l'année 2016

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2015-11-27-001 - Arrêté autorisant la pêche de nuit... 53



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2015-11-27-001 - Arrêté autorisant la pêche de nuit... 54



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2015-11-27-001 - Arrêté autorisant la pêche de nuit... 55



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-26-005

Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant

réglementation de la pêche de la coquille Saint-Jacques sur

le gisement classé de la Baie-de-Seine - campagne

2015-2016Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant réglementation de la pêche de la coquille

Saint-Jacques sur le gisement classé de la Baie-de-Seine - campagne 2015-2016

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 56



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 57



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 58



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 59



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 60



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-005 - Arrêté n° 140-2015 en date du 26/11/2015 portant rég... 61



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-23-010

Arrêté n°137/2015 en date du 23/11/2015 portant

modification de la composition de l'Assemblée

Commerciale de la station de pilotage de DIeppe
Arrêté n°137/2015 en date du 23/11/2015 portant modification de la composition de l'Assemblée

Commerciale de la station de pilotage de Dieppe

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-23-010 - Arrêté n°137/2015 en date du 23/11/2015 portant mo... 62



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-23-010 - Arrêté n°137/2015 en date du 23/11/2015 portant mo... 63



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-26-001

Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant

autorisation d'exploitation du gisement de coques à

GEFOSSE-FONTENAY (Calvados) classé B en zone de

production 14-161Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant autorisation d'exploitation du gisement de

coques à GEFOSSE-FONTENAY (Calvados) classé B en zone de production 14-161

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 64



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 65



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 66



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 67



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 68



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 69



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-001 - Arrêté n°138-2015 en date du 26/11/2015 portant aut... 70



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-25-004

Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant

obligatoire l'avenant n°1 à la délibération

n°2015/CSJNC-23B du comité régional des pêche

maritimes et des élevages marins de Basse-Normandie

fixant les conditions d'exploitation de la coquille

Saint-Jacques sur le gisement "Nord Cotentin" pour la

campagne de pêche 2015/2016

Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obligatoire l'avenant n°1 à la délibération

n°2015/CSJNC-23B du comité régional des pêche maritimes et des élevages marins de

Basse-Normandie fixant les conditions d'exploitation de la coquille Saint-Jacques sur le gisement

"Nord Cotentin" pour la campagne de pêche 2015/2016

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-25-004 - Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obl... 71



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-25-004 - Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obl... 72



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-25-004 - Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obl... 73



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-25-004 - Arrêté n°139-2015 en date du 25/11/2015 rendant obl... 74



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-26-006

Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant

obligatoire la délibération cohabitation 2015 du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins

(CRPMEM) de Basse-Normandie portant accords entre

arts dormants et arts traînants en Baie de Seine durant la

période d'ouverture à la coquille Saint-Jacques sur le

gisement classé de la Baie de Seine

Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obligatoire la délibération cohabitation 2015

du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins (CRPMEM) de Basse-Normandie

portant accords entre arts dormants et arts traînants en Baie de Seine durant la période

d'ouverture à la coquille Saint-Jacques sur le gisement classé de la Baie de Seine

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 75



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 76



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 77



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 78



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 79



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 80



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 81



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 82



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 83



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 84



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-006 - Arrêté n°141-2015 en date du 26/11/2015 rendant obl... 85



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-27-004

Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à titre

dérogatoire la pêche des coquilles Saint-Jacques et des

huitres plates sur le littoral de la Seine-Maritime 
Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à titre dérogatoire la pêche des coquilles

Saint-Jacques et des huitres plates sur le littoral de la Seine-Maritime 

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-27-004 - Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à... 86



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-27-004 - Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à... 87



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-27-004 - Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à... 88



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-27-004 - Arrêté n°142-2015 en date du 27/11/2015 autorisant à... 89



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord

76-2015-11-26-004

Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant les

jours et horaires d'accès aux gisements de la Baie de Seine

pour pratiquer la pêche de la coquille Saint-Jacques
Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant les jours et horaires d'accès aux gisements de

la Baie de Seine pour pratiquer la pêche de la coquille Saint-Jacques

Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-004 - Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant le... 90



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-004 - Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant le... 91



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-004 - Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant le... 92



Direction interrégionale de la Mer Est - Mer du Nord - 76-2015-11-26-004 - Décision n° 831/2015 en date du 26/11/2015 fixant le... 93



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de

la forêt de Haute-Normandie

76-2015-11-27-011

Arrêté du 27 novembre 2015 portant reconnaissance de

l'association "Agriculteurs pionniers dans le

développement des cultures énergétiques en bandes pour la

reconquête de qualité l'eau"

ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DE L'ASSOCIATION AGRICULTEURS PIONNIERS

DANS LE DEVELOPPEMENT DES CULTURES ENERGETIQUES EN BANDES POUR LA

RECONQUETE DE LA QUALITE DE L'EAU EN TANT QUE GIEE

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Haute-Normandie - 76-2015-11-27-011 - Arrêté du 27 nove... 94



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Haute-Normandie - 76-2015-11-27-011 - Arrêté du 27 nove... 95



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Haute-Normandie - 76-2015-11-27-011 - Arrêté du 27 nove... 96



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Haute-Normandie - 76-2015-11-27-011 - Arrêté du 27 nove... 97



Direction Régionale des Douanes de Rouen

76-2015-11-25-017

Décision du directeur régional des Douanes portant

fermeture définitive d'un débit de tabac permanent

FERMETURE débit Tabac  2 rue Louis Moguen à MOULINEAUX 76530

Direction Régionale des Douanes de Rouen - 76-2015-11-25-017 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture d... 98



Direction Régionale des Douanes de Rouen - 76-2015-11-25-017 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture d... 99



Direction Régionale des Douanes de Rouen

76-2015-11-26-013

Décision du directeur régional des Douanes portant

fermeture définitive d'un débit de tabac permanent

FERMETURE débit Tabac 24 rue de la Mairie

à SAINT PERRE EN PORT 76540

Direction Régionale des Douanes de Rouen - 76-2015-11-26-013 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture d... 100



Direction Régionale des Douanes de Rouen - 76-2015-11-26-013 - Décision du directeur régional des Douanes portant fermeture d... 101



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

76-2015-11-23-011

Arrêté pourtant Classement de l'office de tourisme d'Etretat

en catégorie II

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-11-23-011 - Arrêté... 102



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-11-23-011 - Arrêté... 103



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-11-23-011 - Arrêté... 104



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

76-2015-12-03-002

Décision nominatiion responsables des UC 3 décembre

2015

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 105



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 106



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 107



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 108



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 109



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 110



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 111



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 112



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 113



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 114



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-002 - Décisi... 115



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

76-2015-12-03-001

Décision relative à l'organisation de l'intérim des agents de

contrôle sections IT 3 décembre 2015

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 116



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 117



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 118



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 119



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 120



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 121



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 122



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 123



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 124



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 125



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 126



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 127



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 128



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 129



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 130



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 131



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 132



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 133



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 134



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 135



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 136



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 137



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 138



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 139



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 140



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 141



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 142



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 143



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 144



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 145



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 146



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 147



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 148



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 149



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2015-12-03-001 - Décisi... 150



Direction Régionale des Finances Publiques de

Haute-Normandie

76-2015-11-02-006

ARRETE DE DELEGATION DE

SIGNATURE EN MATIERE DE

CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL

ACCORDEE A M.REGIS DACHICOURT-mise a jour 

AU 2 NOVEMBRE 2015

ARRETE DE DELEGATION DE

SIGNATURE EN MATIERE DE

CONTENTIEUX ET GRACIEUX FISCAL

ACCORDEE A M.REGIS DACHICOURT-mise a jour 

AU 2 NOVEMBRE 2015

Direction Régionale des Finances Publiques de Haute-Normandie - 76-2015-11-02-006 - ARRETE DE DELEGATION DE
SIGN... 151



Direction Régionale des Finances Publiques de Haute-Normandie - 76-2015-11-02-006 - ARRETE DE DELEGATION DE
SIGN... 152



Direction Régionale des Finances Publiques de Haute-Normandie - 76-2015-11-02-006 - ARRETE DE DELEGATION DE
SIGN... 153



Direction Régionale des Finances Publiques de Haute-Normandie - 76-2015-11-02-006 - ARRETE DE DELEGATION DE
SIGN... 154



Préfecture de la région Haute-Normandie - SGAR

76-2015-11-30-002

Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet de

l'Eure pour la suppléance du préfet de région du 25 au 31

décembre 2015
Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet de l'Eure pour la suppléance du préfet

de région du 25 au 31 décembre 2015

Préfecture de la région Haute-Normandie - SGAR - 76-2015-11-30-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet... 155



Préfecture de la région Haute-Normandie - SGAR - 76-2015-11-30-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet... 156



Préfecture de la région Haute-Normandie - SGAR - 76-2015-11-30-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Bidal, Préfet... 157



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2015-11-27-002

Arrêté n° 15-112 du 27 novembre 2015 portant attribution

de la médaille d'honneur avec rosette des sapeurs-pompiers

Arrêté n° 15-112 du 27 novembre 2015 portant attribution de la médaille d'honneur avec rosette

des sapeurs-pompiers

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-002 - Arrêté n° 15-112 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 158



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-002 - Arrêté n° 15-112 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 159



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2015-11-27-003

Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution

de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers - Promotion

du 4 décembre 2015
Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de la médaille d'honneur des

sapeurs-pompiers - Promotion du 4 décembre 2015

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 160



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 161



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 162



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 163



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 164



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2015-11-27-003 - Arrêté n° 15-113 du 27 novembre 2015 portant attribution de... 165



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE

76-2015-07-09-001

AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols

sur le site CITRON

Arrêté préfectoral du 9 juillet 2015 portant occupation temporaire des sols sur le site de la société

CITRON à ROGERVILLE

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-07-09-001 - AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols sur le sit... 166



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-07-09-001 - AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols sur le sit... 167



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-07-09-001 - AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols sur le sit... 168



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-07-09-001 - AP du 09/07/2015 portant occupation temporaire des sols sur le sit... 169



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE

76-2015-11-30-001

Arrêté n° 15-114 du 30 novembre 2015 portant désignation

de M. François LOBIT, sous-préfet du Havre et de M.

Jean-Marc MAGDA, directeur de cabinet pour assurer la

suppléance du préfet de la région Haute-Normandie, préfet

de la Seine-Maritime

suppléance du préfet par M. Lobit et M. Magda

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-30-001 - Arrêté n° 15-114 du 30 novembre 2015 portant désignation de M.... 170



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-30-001 - Arrêté n° 15-114 du 30 novembre 2015 portant désignation de M.... 171



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-30-001 - Arrêté n° 15-114 du 30 novembre 2015 portant désignation de M.... 172



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE

76-2015-11-17-015

Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes

d'utilité publique  CAT Logistique Cargo France à

SAINT-ÉTIENNE du ROUVRAY
Arrêté préfectoral du 17 novembre 2015 instituant des servitudes d'utilité publique au droit des

terrains anciennement exploités par la société CAT Logistique Cargo France à SAINT-ÉTIENNE

du ROUVRAY

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 173



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 174



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 175



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 176



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 177



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 178



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 179



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPE - 76-2015-11-17-015 - Arrêté préfectoral du 17/11/2015 instituant des servitudes d'utilité... 180



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-26-012

AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire

dans les propriétés publiques ou privées - SHEMA -

Saint-Jouin-de-Bruneval
Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans les propriétés publiques ou privées -

SHEMA - Saint-Jouin-de-Bruneval

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 181



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 182



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 183



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 184



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 185



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 186



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 187



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 188



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 189



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 190



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 191



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 192



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-012 - AP - Autorisation de pénétrer et d'occupation temporaire dans le... 193



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-30-003

AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine -

Creation

Arrêté portant création, au 1er janvier 2016, de la commune nouvelle de "Port-Jérôme-sur-Seine"

issue du regroupement des communes de Notre-Dame-de-Gravenchon, Touffreville-la-Câble,

Auberville-la-Campagne et Triquerville

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-30-003 - AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine - Creation 194



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-30-003 - AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine - Creation 195



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-30-003 - AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine - Creation 196



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-30-003 - AP - Commune nouvelle de Port-Jerome-sur-Seine - Creation 197



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-26-007

AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation

Arrêté portant création de la commune nouvelle du Petit Caux au 01/01/2016

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-007 - AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation 198



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-007 - AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation 199



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-007 - AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation 200



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-007 - AP - Commune nouvelle du Petit Caux - Creation 201



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-25-005

AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF JDB -

Saint-Nicolas-d'Aliermont

Habilitation funéraire - Renouvellement - JDB - Saint-Nicolas-d'Aliermont

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-25-005 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF JDB - Saint-N... 202



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-25-005 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF JDB - Saint-N... 203



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-25-005 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF JDB - Saint-N... 204



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-12-01-003

AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY -

Duclair

Pompes funèbres LAMY - Duclair - Renouvellement d'habilitation

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-003 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - Ducl... 205



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-003 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - Ducl... 206



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-003 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - Ducl... 207



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-12-01-002

AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY -

le Trait

Pompes funèbres LAMY - Le Trait - Renouvellement d'habilitation

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-002 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 208



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-002 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 209



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-002 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 210



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-12-01-004

AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY -

le Trait

Pompes funèbres LAMY - Le Trait - Renouvellement d'habilitation

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-004 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 211



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-004 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 212



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-01-004 - AP - Renouvellement d'habilitation funéraire - PF LAMY - le Tr... 213



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-26-002

Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du

conseil communautaire de la communauté de communes

du canton de FORGES LES EAUX
conseil communautaire 

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-002 - Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du conse... 214



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-002 - Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du conse... 215



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-002 - Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du conse... 216



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-002 - Arrêté du 26 novembre 2015 constatant la composition du conse... 217



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-26-003

Arrêté du 26 novembre 2015 portant dissolution du

syndicat pour la création , l'aménagement et la gestion d'un

centre routier dans l'agglomération de Rouen

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-003 - Arrêté du 26 novembre 2015 portant dissolution du syndicat pou... 218



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-003 - Arrêté du 26 novembre 2015 portant dissolution du syndicat pou... 219



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-26-003 - Arrêté du 26 novembre 2015 portant dissolution du syndicat pou... 220



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-23-015

Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote

dans le département de seine-maritime 

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-015 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 221



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-015 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 222



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-015 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 223



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-23-014

Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote

dans le département de Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-014 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 224



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-014 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 225



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-014 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 226



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-23-013

Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote

dans le département de Seine-Martime

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-013 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 227



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-013 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 228



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-013 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 229



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-11-23-012

Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote

dans le département seine-maritime 

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-012 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 230



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-012 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 231



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-11-23-012 - Arrêté modificatif portant institution des bureaux de vote dans le... 232



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE

76-2015-12-24-001

Arrêté portant institution commission de recensement des

votes pour les élections régionales des 6 et 13 décembre

2015.

Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes... 233



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes... 234



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes... 235



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes... 236



Préfecture de la Seine-Maritime - DRCLE - 76-2015-12-24-001 - Arrêté portant institution commission de recensement des votes... 237



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP

76-2015-11-24-009

AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer

des prises de vues aériennes avec un aéronef télépiloté

captif ou non captif
Arrêté autorisant la société "DRONE UP" à effectuer des prises de vues aériennes avec un

aéronef télépiloté captif ou non captif dans le département de la Seine-Maritime pour une durée

d'un an.

Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 238



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 239



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 240



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 241



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 242



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 243



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 244



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-11-24-009 - AP du 24 novembre 2015 portant autorisation d'effectuer des prise... 245



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP

76-2015-12-02-002

Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection

provisoire entre le 26 novembre au 27 décembre 2015 pour

le marché de noël place de la Cathédrale à l'intérieur d'un

périmètre délimité géographiquement.Arrêté n° A 2015-586 Marché de noël 

Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-002 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 246



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-002 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 247



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-002 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 248



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-002 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 249



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP

76-2015-12-02-001

Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection

provisoire entre le 30 novembre au 30 décembre 2015 pour

la patinoire de noël des Docks 76 située(e) Boulevard

Ferdinand de Lesseps à ROUEN.

Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-001 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 250



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-001 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 251



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-001 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 252



Préfecture de la Seine-Maritime - DRLP - 76-2015-12-02-001 - Demande d'autorisation d'un système de vidéoprotection provisoir... 253



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2015-12-01-005

Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine

accordée au bateau "EUROPORTS"

Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine accordée au bateau "EUROPORTS"

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2015-12-01-005 - Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine accor... 254



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2015-12-01-005 - Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine accor... 255



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2015-12-01-005 - Autorisation spéciale de transport fluvial sur la Seine accor... 256



Rectorat de l'Académie de Rouen

76-2015-11-12-006

Arrêté mouvement inter 2016

Arrêté relatif au mouvement inter-académique 2016

Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-12-006 - Arrêté mouvement inter 2016 257



 

 
ACADEMIE DE ROUEN 

DIVISION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS 
DPE 1 

Réf. Arrêté mouvement inter 2016 

 
LE RECTEUR DE L'ACADEMIE DE ROUEN 

 
VU l'arrêté ministériel du 10 novembre 2015 

  

 
 

 

 

A R R E T E 
 
 
 
 
ARTICLE 1

er
 : Dans le cadre de la phase inter-académique du mouvement 2016, les demandes de première 

affectation, de mutation et de réintégration présentées par les professeurs agrégés, certifiés, 
adjoints d'enseignement, professeurs d'éducation physique et sportive, chargés d'enseignement 
d'éducation physique et sportive, professeurs de lycée professionnel, conseillers principaux 
d'éducation, conseillers d'orientation psychologues, au titre de la rentrée scolaire de septembre 
2016, devront, sous peine de nullité, être formulées par l’outil de gestion internet dénommé  
« I-Prof » rubrique « Les services/Siam » (Système d'Information et d'Aide pour les Mutations), ou, 
à titre exceptionnel, au moyen des imprimés téléchargeables à l’adresse suivante : 
http://www.education.gouv.fr/iprof-siam 
 

du 19 novembre 2015 à 12 heures au 8 décembre 2015 à 12 heures  
(heures métropolitaines) 

 
pour le mouvement inter-académique et les mouvements spécifiques. 
 
Les confirmations de demandes pour le mouvement inter-académique accompagnées des pièces 
justificatives demandées seront remises  au chef d'établissement ou de service qui les vérifiera et 
les transmettra au Rectorat de Rouen, ainsi que les demandes faites sur imprimé papier,  
pour le 14 décembre 2015. 

 
 

 

ARTICLE 2 : Pour la phase inter-académique du mouvement 2016, les demandes de mutation présentées 
par les professeurs d'enseignement général de collège, au titre de la rentrée scolaire de 
septembre 2016, devront être formulées par l’outil de gestion internet dénommé « I-Prof » : 
 

du 19 novembre 2015 à 12 heures au 8 décembre 2015 à 12 heures  
(heures métropolitaines) 

 
Les confirmations de demandes seront déposées auprès du chef d'établissement ou de service 
qui les vérifiera dans les conditions précisées dans la note de service et les transmettra au 
Rectorat de Rouen, ainsi que les demandes faites sur imprimé papier, au plus tard pour  
le 14 janvier 2016. 

 
 

 

ARTICLE 3 : Les personnels stagiaires devant obtenir une première affectation en tant que titulaires 
déposeront obligatoirement une demande de mutation dans le cadre de la phase inter-
académique du mouvement. Leur désignation dans une académie sera prononcée sous réserve 
de leur titularisation. 

 
 
ARTICLE 4 : 
 

 
 
Les pièces justificatives doivent impérativement être jointes à la demande de mutation, sous la 
responsabilité du candidat. Aucune pièce ne sera acceptée après la date de réception de la 
demande, sauf retard dûment motivé. 
 
Le formulaire de confirmation de demande de mutation doit être dûment signé par l'agent. Il est 
remis au chef d'établissement ou de service qui vérifie la présence des pièces justificatives et le 
transmet, après visa, au Rectorat, dans les délais fixés à l'article 1

er
. 

Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-12-006 - Arrêté mouvement inter 2016 258



 2 

 
 

  
ARTICLE 5 : Le calcul et la vérification de l'ensemble des vœux et barèmes relèvent de la compétence du 

recteur de l'académie de départ des candidats qui recueille l'avis des groupes de travail 
académiques (GTA). 
 

Après vérification, l'ensemble des barèmes calculés par l'administration fera l'objet d'un affichage 
sur I-Prof, du 14 janvier 2016 au 20 janvier 2016, permettant aux personnels d'en prendre 
connaissance et éventuellement d'en demander par écrit la correction avant la tenue des GTA. 
 

Après avoir recueilli l'avis des GTA, l'ensemble des barèmes arrêtés par le recteur fera l'objet d'un 
nouvel affichage, du 23 janvier 2016 au 27 janvier 2016 inclus. 
 

Dès lors, seuls les barèmes rectifiés à l'issue des GTA pourront faire l'objet d'une ultime demande 
de correction par les intéressés jusqu'à la fin de la période d'affichage, soit le 27 janvier 2016. 
 

  
ARTICLE 6 : Après la fermeture du serveur SIAM, les demandes tardives de participation au mouvement, les 

modifications de demande et les demandes d’annulation devront être justifiées par une cause 
exceptionnelle et adressées avant la réunion de l'instance paritaire compétente, soit avant le  
18 février  2016 à minuit, le cachet de la poste faisant foi. Dans tous les cas, seuls les motifs 
suivants pourront être invoqués à l'appui de ces demandes : 

 décès du conjoint ou d'un enfant, 

 mutation du conjoint dans le cadre d'un autre mouvement de personnels fonctionnaires, 

 mutation imprévisible et imposée du conjoint, 

 cas médical aggravé d’un des enfants. 
 
 

 

ARTICLE 7 : Le Secrétaire Général d'Académie est chargé de l'exécution du présent arrêté. 
 
 

 

  
 
 

            Fait à ROUEN, le 12 novembre 2015 
     

          
                                                                       
 
          Pour le Recteur et par délégation 
                                              Par empêchement du Secrétaire Général d’Académie 
                                                               Le Secrétaire Général d’Académie Adjoint 
                                                        Directeur des Relations et des Ressources Humaines 

 

                                                                           Signé : François FOSELLE  

 
                                          
 
 
 

               
      

 
 
 
 

 
Copies pour information à : 
- Monsieur le Secrétaire Général adjoint, DRRH 
- Monsieur le Chef de la DPE –  
- Madame l’Adjointe de la Chef de la DPE  
- Mesdames et Monsieur les Chefs de bureau de la D.P.E. 

Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-12-006 - Arrêté mouvement inter 2016 259



Rectorat de l'Académie de Rouen

76-2015-11-09-009

Délégation à l'effet de signer les documents comptables

intéressant les gestions financières pour lesquelles le

Recteur a reçu délégation de signature.

Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 260



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 261



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 262



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 263



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 264



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 265



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 266



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 267



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 268



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 269



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 270



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 271



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 272



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 273



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 274



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 275



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 276



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 277



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 278



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 279



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-09-009 - Délégation à l'effet de signer les documents comptables intéressant les ge... 280



Rectorat de l'Académie de Rouen

76-2015-11-05-005

Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN

DSDEN de l'Eure à l'effet de signer les décisions relatives

à l'octroi de congés de maladie, de congé pour maternité ou

pour adoption ou d'un congé de paternité.

Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 281



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 282



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 283



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 284



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 285



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 286



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 287



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 288



Rectorat de l'Académie de Rouen - 76-2015-11-05-005 - Délégation de signature donnée à M. FATRAS, DASEN DSDEN de l'Eu... 289



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-23-008

Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19

novembre 1979 modifié, portant création du SIVOS de

Bracquetuit, Etaimpuis, Grigneuseville
Transfert du siège social du syndicat

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-008 - Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19 novembre 1979 modifié, p... 290



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-008 - Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19 novembre 1979 modifié, p... 291



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-008 - Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19 novembre 1979 modifié, p... 292



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-008 - Arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 19 novembre 1979 modifié, p... 293



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-23-009

arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août

1973 modifié, portant création du SIVOS de l'Epte

modification article 2 (compétences du syndicat)

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-009 - arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août 1973 modifié, portant... 294



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-009 - arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août 1973 modifié, portant... 295



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-009 - arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août 1973 modifié, portant... 296



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-23-009 - arrêté du 23 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 23 août 1973 modifié, portant... 297



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-005

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet

1982 modifié, portant création du SIVOS de la vallée de

l'Yères
Prise de compétence "organisation des temps d'activités périscolaires"

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-005 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 modifié, portant... 298



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-005 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 modifié, portant... 299



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-005 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 modifié, portant... 300



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-005 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 2 juillet 1982 modifié, portant... 301



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-010

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21

décembre 1989 modifié, portant création du SIEOM du

Pays de Bray, suite à la création de la commune nouvelle

de Forges-les-EauxCréation de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux, au 1er janvier 2016, issue de la fusion des

communes de Forges-les-Eaux et Le Fossé

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989 modifié, p... 302



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989 modifié, p... 303



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989 modifié, p... 304



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989 modifié, p... 305



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-010 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 21 décembre 1989 modifié, p... 306



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-008

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24

octobre 1986 modifié, portant création du SIVOS de l'Epte

à l'Andelle, suite à la création de la commune nouvelle de

Forges-les-EauxCréation au 1er janvier 2016 de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux, issue de la fusion des

communes de Forges-les-Eaux et Le Fossé

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986 modifié, port... 307



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986 modifié, port... 308



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986 modifié, port... 309



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986 modifié, port... 310



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-008 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 24 octobre 1986 modifié, port... 311



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-007

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet

1966 modifié, portant création du SIAEPA de la région de

Forges-Est, suite à la création de la commune nouvelle de

Forges-les-EauxCréation de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux, au 1er janvier 2016, issue de la fusion des

communes de Forges-les-Eaux et le Fossé

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966 modifié, porta... 312



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966 modifié, porta... 313



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966 modifié, porta... 314



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966 modifié, porta... 315



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-007 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 26 juillet 1966 modifié, porta... 316



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-009

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27

décembre 2001 modifié, autorisant la création de la

communauté de communes du canton de Forges-les-Eaux,

suite à la création de la commune nouvelle de

Forges-les-Eaux

Création de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux, au 1er janvier 2016, issue de la fusion des

communes de Forges-les-Eaux et Le Fossé.

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 317



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 318



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 319



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 320



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 321



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 322



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-009 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 27 décembre 2001 modifié, a... 323



Sous-préfecture de Dieppe

76-2015-11-27-006

Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3

octobre 1962 modifié, portant création du syndicat

intercommunal de ramassage scolaire de Forges-les-Eaux,

suite à la création de la commune nouvelle de

Forges-les-Eaux

Création au 1er janvier 2016 de la commune nouvelle de Forges-les-Eaux issue de la fusion entre

les communes de Forges-les-Eaux et Le Fossé

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962 modifié, porta... 324



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962 modifié, porta... 325



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962 modifié, porta... 326



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962 modifié, porta... 327



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2015-11-27-006 - Arrêté du 27 novembre 2015 modifiant l'arrêté du 3 octobre 1962 modifié, porta... 328



Tribunal Administratif de Rouen

76-2015-12-01-001

GREFFE DES AUDIENCES

Décision autorisant M. Matthieu BONVOISIN, à assurer le greffe des audiences et l'exécution des

actes de procédures.

Tribunal Administratif de Rouen - 76-2015-12-01-001 - GREFFE DES AUDIENCES 329



Tribunal Administratif de Rouen - 76-2015-12-01-001 - GREFFE DES AUDIENCES 330


